
 

I Comitati C.S.I. di Parma e Reggio Emilia indicono e il CENTROSPORT PARMA, in collaborazione con 
la Commissione Tecnica Nuoto, organizza la    

1° PROVA DEL  

1° CIRCUITO INTERPROVINCIALE DI NUOTO CSI 2021/2022 

1^ RASSEGNA INTERPROVINCIALE DI NUOTO CSI 2021/2022 
 

 
La manifestazione si svolge presso la  

Piscina Comunale – Via Achille Tomasi, 5  
FORNOVO TARO  
(mt. 25 x 5 corsie) 

Nella giornata di 

DOMENICA 19 DICEMBRE 2021 
 

con il seguente programma 
 

Ore 14.00  Riscaldamento Esordienti C  
Ore 14.30   Termine riscaldamento 
Ore 14.45   Inizio gare individuali Esordienti C 
Ore 15.45 circa Termine gare individuali Esordienti C 
Ore  16.00 circa Premiazioni Esordienti C 
Ore 16.30 circa Riscaldamento Esordienti B  
Ore 17.00 circa Termine riscaldamento 
Ore 17.15 circa Inizio gare individuali Esordienti B 
Ore 18.15 circa Termine gare individuali Esordienti B 
Ore  18.30 circa Premiazioni Esordienti B 
 

 

Le categorie previste sono le seguenti: 

          Femmine       Maschi 

 C 1       2015                2014 

 C 2            2014                2013 

 B 1      2013                 2012  

 B 2             2012                2011 
 

Gli atleti gareggeranno nelle seguenti specialità e distanze:  
  

  Categorie C 1 e C2  (2 gare per atleta)  25 DO, 25 SL,  
  Categorie B1 e B2  (2 gare per atleta)  50 DO, 50 SL, 
E’ ammessa una partenza valida per tutte le categorie. 
 
 
 
 

 



 

START LIST ESORDIENTI C 

 1 esordienti C1 F (F) 25 Dorso 

1 

1 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. MENOZZI BEATRICE 00'00"00 

2 Nuotatori Fornovo RITALI AZZURRA 00'00"00 

3 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo MORICONI BEATRICE 00'48"00 

4 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo SILVI REBECCA 00'50"00 

 2 esordienti C1 M (M) 25 Dorso 

2 

1 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. ALEXANIAN MATTIA 00'00"00 

2 Nuotatori Fornovo ANDREONI LEONARDO 00'00"00 

3 Nuotatori Fornovo GARDELLI GABRIELE 00'00"00 

4 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. GUERRA MARCO 00'00"00 

3 

1 Nuotatori Fornovo LUSARDI ALESSANDRO 00'00"00 

2 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. GHERRI EMANUELE 00'40"00 

3 Unisport ASD LEVRATTI FEDERICO 00'36"30 

4 Unisport ASD MALAVASI ALEX 00'39"90 

4 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GONIZZI MATTEO 00'34"00 

2 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd MORANDI CRISTIAN 00'33"00 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. DI FAZIO GIACOMO 00'31"00 

4 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. SALCUNI TOMMASO 00'32"00 

5 

1 Unisport ASD CIRNAT ALESSIO 00'28"60 

2 Sport & Spirit A.S.D. CORDANI ELIA 00'28"00 

3 C.S.I. Carpi Sport - SSD PELLONI FEDERICO 00'25"00 

4 Nuotatori Fornovo BONZANI EDOARDO 00'27"00 

5 Unisport ASD ALDROVANDI AARON 00'29"90 

 3 Esordienti C2 F (F) 25 Dorso 

6 

1 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. AGNELLO ANNALISA 00'00"00 

2 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GENNARO ELENA 00'00"00 

3 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. FERRARO EGLE 00'45"00 

4 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo CALIGNANO GIORGIA MARIA 00'55"00 

7 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. SACCHI BALDINELLI CATERINA LIDIA 00'44"00 

2 Unisport ASD GOLINELLI ASIA 00'37"30 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GABBI CARLOTTA 00'36"00 

4 San Donnino Sport/Errenuoto BEDODI CARLOTTA 00'37"00 

5 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. CHIESI MORGANA 00'44"00 

8 

1 Unisport ASD COPPOLA MARTINA 00'32"00 

2 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. LOSI VERONICA 00'31"00 

3 Nuotatori Fornovo BERCELLA CLARA 00'26"00 

4 Nuotatori Fornovo CANO MELISSA 00'29"00 

5 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. LOTTI ALICE 00'35"00 



 

 4 esordienti C2 M (M) 25 Dorso 

9 

1 Nuotatori Fornovo MAZZOCCHI PIETRO 00'00"00 

2 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. MUNARI DAVIDE 00'45"00 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. CAPELLI ALESSANDRO 00'39"00 

4 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. TASSONI FILIPPO 00'40"00 

10 

1 San Donnino Sport/Errenuoto SQUERI ELIA 00'39"00 

2 San Donnino Sport/Errenuoto TESTA SEBASTIAN 00'38"00 

3 Onda Della Pietra Soc. Coop SD SILVESTRE FLAVIO 00'35"00 

4 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. BONI ALESSANDRO 00'35"00 

5 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. ARLETTI DARIO 00'35"00 

11 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. RONCHINI MARCO 00'34"00 

2 Nuotatori Fornovo BERTOLOTTI GIACOMO 00'33"00 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. SOLIMEI RAFFAELE 00'32"00 

4 San Donnino Sport/Errenuoto SQUERI EMANUELE 00'33"00 

12 

1 Unisport ASD BRANDIMARTE RICCARDO 00'30"90 

2 Unisport ASD BONDI OLIVER 00'30"00 

3 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. FERRETTI FEDERICO 00'30"00 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd CACCIAMANI GABRIELE 00'30"00 

13 

1 Unisport ASD CIRNAT ANDREA 00'29"00 

2 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd BRAGLIA FRANCESCO 00'28"00 

3 Unisport ASD FANTUZZI MARTIN 00'28"00 

4 Sport & Spirit A.S.D. CARBONE ANTONIO 00'28"00 

5 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. MATTIOLI GIORGIO 00'30"00 

14 

1 Nuotatori Fornovo STRINA FEDERICO 00'27"00 

2 Nuotatori Fornovo BERNINI DAVIDE 00'26"00 

3 C.S.I. Carpi Sport - SSD IARROBINO MATTIA 00'25"00 

4 C.S.I. Carpi Sport - SSD BONAZZI EDOARDO 00'25"00 

5 Unisport ASD FANTUZZI NICHOLAS 00'28"00 

15 

1 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. MOTTA NICOLAS 00'25"00 

2 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd PATRONCINI LEONARDO 00'25"00 

3 Unisport ASD MARCHESANI ALESSANDRO 00'24"00 

4 Unisport ASD SOMMA FRANCESCO RENATO 00'25"00 

5 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. IDYASSNER ADAM 00'25"00 

 1 esordienti C1 F (F) 25 Stile libero 

16 

2 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. MENOZZI BEATRICE 00'00"00 

3 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo MORICONI BEATRICE 00'45"00 

4 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo SILVI REBECCA 00'55"00 



 

 

 2 esordienti C1 M (M) 25 Stile libero 

17 

1 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. GUERRA MARCO 00'00"00 

2 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. BELLETTI LUCA 00'45"00 

3 Unisport ASD MALAVASI ALEX 00'33"10 

4 Unisport ASD LEVRATTI FEDERICO 00'33"40 

5 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. ALEXANIAN MATTIA 00'00"00 

18 

1 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. GHERRI EMANUELE 00'30"00 

2 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GONIZZI MATTEO 00'30"00 

3 Unisport ASD ALDROVANDI AARON 00'27"90 

4 Unisport ASD CIRNAT ALESSIO 00'29"80 

5 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd MORANDI CRISTIAN 00'31"00 

19 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. DI FAZIO GIACOMO 00'27"00 

2 Sport & Spirit A.S.D. CORDANI ELIA 00'26"00 

3 C.S.I. Carpi Sport - SSD PELLONI FEDERICO 00'20"00 

4 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. SALCUNI TOMMASO 00'26"00 

5 Nuotatori Fornovo BONZANI EDOARDO 00'27"00 

 3 Esordienti C2 F (F) 25 Stile libero 

20 

1 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. AGNELLO ANNALISA 00'00"00 

2 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. FERRARO EGLE 00'44"00 

3 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. LOSI VERONICA 00'44"00 

4 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GENNARO ELENA 00'44"00 

5 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo CALIGNANO GIORGIA MARIA 00'50"00 

21 

1 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. CHIESI MORGANA 00'43"00 

2 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. SACCHI BALDINELLI CATERINA LIDIA 00'43"00 

3 Unisport ASD GOLINELLI ASIA 00'35"20 

4 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GABBI CARLOTTA 00'37"00 

22 

1 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. LOTTI ALICE 00'30"00 

2 Unisport ASD COPPOLA MARTINA 00'27"00 

3 Nuotatori Fornovo BERCELLA CLARA 00'24"00 

4 Nuotatori Fornovo CANO MELISSA 00'25"00 

5 San Donnino Sport/Errenuoto BEDODI CARLOTTA 00'31"00 



 

 

 4 esordienti C2 M (M) 25 Stile libero 

23 

1 Nuotatori Fornovo MAZZOCCHI PIETRO 00'00"00 

2 San Donnino Sport/Errenuoto SQUERI ELIA 00'39"00 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. CAPELLI ALESSANDRO 00'35"00 

4 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. BONI ALESSANDRO 00'35"00 

24 

1 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. MUNARI DAVIDE 00'35"00 

2 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. TASSONI FILIPPO 00'35"00 

3 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. FERRETTI FEDERICO 00'30"00 

4 Nuotatori Fornovo BERTOLOTTI GIACOMO 00'30"00 

25 

1 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. MATTIOLI GIORGIO 00'30"00 

2 Onda Della Pietra Soc. Coop SD SILVESTRE FLAVIO 00'29"00 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. RONCHINI MARCO 00'28"00 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd CACCIAMANI GABRIELE 00'28"00 

26 

1 San Donnino Sport/Errenuoto TESTA SEBASTIAN 00'28"00 

2 Unisport ASD BONDI OLIVER 00'27"00 

3 Unisport ASD CIRNAT ANDREA 00'25"10 

4 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. SOLIMEI RAFFAELE 00'27"00 

5 C.S.I. Nuoto Correggio A.S.D. ARLETTI DARIO 00'25"00 

27 

1 San Donnino Sport/Errenuoto SQUERI EMANUELE 00'25"00 

2 Unisport ASD BRANDIMARTE RICCARDO 00'24"10 

3 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd BRAGLIA FRANCESCO 00'23"00 

4 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. IDYASSNER ADAM 00'24"00 

5 Sport & Spirit A.S.D. CARBONE ANTONIO 00'25"00 

28 

1 Unisport ASD MARCHESANI ALESSANDRO 00'23"00 

2 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd PATRONCINI LEONARDO 00'23"00 

3 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. MOTTA NICOLAS 00'21"00 

4 Unisport ASD FANTUZZI MARTIN 00'22"00 

5 Unisport ASD FANTUZZI NICHOLAS 00'23"00 

29 

1 Nuotatori Fornovo STRINA FEDERICO 00'21"00 

2 Nuotatori Fornovo BERNINI DAVIDE 00'20"00 

3 C.S.I. Carpi Sport - SSD IARROBINO MATTIA 00'20"00 

4 C.S.I. Carpi Sport - SSD BONAZZI EDOARDO 00'20"00 

5 Unisport ASD SOMMA FRANCESCO RENATO 00'21"00 

 

 

 

 

 

 

 



 

START LIST ESORDIENTI B 

 5 esordienti B1 F (F) 50 Dorso 

30 

1 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. CIULLO CHIARA 00'00"00 

2 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. MANARA SOFIA 00'00"00 

3 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. VASSALLO GIULIA 00'00"00 

4 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. MORANDI AGATA 00'00"00 

31 

1 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo LUCHE ANNA 01'20"00 

2 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd CACCIAMANI GIULIA 01'10"00 

3 San Donnino Sport/Errenuoto CECI SOFIA 00'56"00 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd CATALANO VITTORIA 01'10"00 

32 

1 Sport & Spirit A.S.D. COLACICCO LUDOVICA 00'55"00 

2 Sport & Spirit A.S.D. DI RENZO SOFIA 00'50"00 

3 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo PANCIROLI MILENA 00'45"00 

4 Sport & Spirit A.S.D. PASINI GLORIA 00'47"00 

 6 esordienti B1 M (M) 50 Dorso 

33 

1 Nuotatori Fornovo BUSI PIETRO 00'00"00 

2 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. CELA CORTESI LEONE 00'00"00 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GONIZZI FABIO 00'00"00 

4 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. GHERARDI EDOARDO FAUSTO 00'00"00 

34 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. MOTTA LEONARDO 00'00"00 

2 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. RINIERI LUCA 00'00"00 

3 San Donnino Sport/Errenuoto CENSI RINO 01'05"00 

4 Onda Della Pietra Soc. Coop SD BERTEI EDOARDO 01'10"00 

35 

1 Onda Della Pietra Soc. Coop SD BARONCINI DAVIDE 01'00"00 

2 Onda Della Pietra Soc. Coop SD CAROBBI NICOLO` 01'00"00 

3 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd VENIER JACOPO 00'55"20 

4 Onda Della Pietra Soc. Coop SD AMBROGI EMANUELE 00'58"00 

36 

1         

2 Sport & Spirit A.S.D. IOTTI LUCA 00'50"00 

3 Nuotatori Fornovo GIULIANO MARTINO 00'39"90 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd GALEOTTI FEDERICO 00'51"80 



 

 

 7 esordienti B2 F (F) 50 Dorso 

37 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. AGNETTI GIULIA 00'00"00 

2 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. CODISPOTI FLAVIA 00'00"00 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GENNARO LAURA 00'00"00 

4 Nuotatori Fornovo GARDELLI GRETA 00'00"00 

38 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. SACCHI BALDINELLI MARTA 00'00"00 

2 Nuotatori Fornovo VIGNOLI EVA 00'00"00 

3 Onda Della Pietra Soc. Coop SD SILVESTRE SOFIA 01'10"00 

4 Nuotatori Fornovo VINEGI MORGANA 00'00"00 

5 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GRAZIOLI MARIA 00'00"00 

39 

1 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo MORICONI REBECCA 00'58"00 

2 Onda Della Pietra Soc. Coop SD MONTICELLI ALICE 00'55"00 

3 San Donnino Sport/Errenuoto DI NARDO SOFIA 00'52"00 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd BERNARDI ELEONORA 00'54"50 

5 Onda Della Pietra Soc. Coop SD ROCCHI SOFIA 01'00"00 

40 

1 Nuotatori Fornovo BERCELLA CLOE 00'50"00 

2 Sport & Spirit A.S.D. CERIATI ALICE 00'50"00 

3 San Donnino Sport/Errenuoto MUSILE TANZI MARTA 00'44"00 

4 San Donnino Sport/Errenuoto PLATON VANESSA 00'46"00 

5 San Donnino Sport/Errenuoto RIZZO MATILDE 00'51"00 
 8 esordienti B2 M (M) 50 Dorso 

41 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. MIANTE FEDERICO 00'00"00 

2 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. PASSERINI MANUEL 00'00"00 

3 San Donnino Sport/Errenuoto UNGARO DAVIDE 00'59"00 

4 Nuotatori Fornovo TORTA FEDERICO 00'00"00 

42 

1 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd SENATORE ASCANIO 00'54"50 

2 San Donnino Sport/Errenuoto RAIOLA LORENZO 00'53"00 

3 Sport & Spirit A.S.D. GALLICCHIO NICOLO` 00'50"00 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd BRAGLIA SIMONE 00'50"30 

43 

1 San Donnino Sport/Errenuoto PILOTTI LEONARDO 00'47"00 

2 Onda Della Pietra Soc. Coop SD BARONI SIMONE 00'45"00 

3 Sport & Spirit A.S.D. CONCARI NICOLA 00'45"00 

4 San Donnino Sport/Errenuoto CADAU MATTIA 00'45"00 

5 Sport & Spirit A.S.D. GATTI THOMAS 00'50"00 

44 

1 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd DOLCI GABRIELE 00'42"30 

2 Sport & Spirit A.S.D. TOSCANI GIACOMO 00'42"00 

3 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd MORANDI MATTEO 00'40"90 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd NEVIANI DAVID 00'41"50 

5 Sport & Spirit A.S.D. LANZI DAMIANO 00'44"00 



 

 5 esordienti B1 F (F) 50 Stile libero 

45 

1 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. CIULLO CHIARA 00'00"00 

2 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. MANARA SOFIA 00'00"00 

3 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. VASSALLO GIULIA 00'00"00 

4 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. MORANDI AGATA 00'00"00 

46 

1 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo LUCHE ANNA 01'28"00 

2 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd CACCIAMANI GIULIA 01'00"00 

3 San Donnino Sport/Errenuoto CECI SOFIA 00'55"00 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd CATALANO VITTORIA 01'00"00 

47 

1 Sport & Spirit A.S.D. COLACICCO LUDOVICA 00'49"00 

2 Sport & Spirit A.S.D. DI RENZO SOFIA 00'45"00 

3 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo PANCIROLI MILENA 00'37"00 

4 Sport & Spirit A.S.D. PASINI GLORIA 00'44"00 

 6 esordienti B1 M (M) 50 Stile libero 

48 

1 Nuotatori Fornovo BUSI PIETRO 00'00"00 

2 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. CELA CORTESI LEONE 00'00"00 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GONIZZI FABIO 00'00"00 

4 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. GHERARDI EDOARDO FAUSTO 00'00"00 

49 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. MOTTA LEONARDO 00'00"00 

2 Sport Center Polisportiva S.S.D. a R.L. RINIERI LUCA 00'00"00 

3 Onda Della Pietra Soc. Coop SD AMBROGI EMANUELE 00'58"00 

4 Onda Della Pietra Soc. Coop SD BERTEI EDOARDO 01'10"00 

50 

1 Onda Della Pietra Soc. Coop SD BARONCINI DAVIDE 00'58"00 

2 San Donnino Sport/Errenuoto CENSI RINO 00'57"00 

3 Nuotatori Fornovo GIULIANO MARTINO 00'47"00 

4 Onda Della Pietra Soc. Coop SD CAROBBI NICOLO` 00'56"00 

51 

          

2 Sport & Spirit A.S.D. IOTTI LUCA 00'45"00 

3 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd GALEOTTI FEDERICO 00'44"10 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd VENIER JACOPO 00'45"40 



 

 

 7 esordienti B2 F (F) 50 Stile libero 

52 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. AGNETTI GIULIA 00'00"00 

2 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. CODISPOTI FLAVIA 00'00"00 

3 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GENNARO LAURA 00'00"00 

4 Nuotatori Fornovo GARDELLI GRETA 00'00"00 

53 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. SACCHI BALDINELLI MARTA 00'00"00 

2 Nuotatori Fornovo VIGNOLI EVA 00'00"00 

3 Onda Della Pietra Soc. Coop SD ROCCHI SOFIA 01'00"00 

4 Onda Della Pietra Soc. Coop SD SILVESTRE SOFIA 01'05"00 

5 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. GRAZIOLI MARIA 00'00"00 

54 

1 Onda Della Pietra Soc. Coop SD MONTICELLI ALICE 00'50"00 

2 San Donnino Sport/Errenuoto DI NARDO SOFIA 00'49"00 

3 Sport & Spirit A.S.D. CERIATI ALICE 00'46"00 

4 San Donnino Sport/Errenuoto RIZZO MATILDE 00'47"00 

5 A.S.D. Nuoto Club il Sesamo MORICONI REBECCA 00'56"30 

55 

1 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd BERNARDI ELEONORA 00'44"50 

2 Nuotatori Fornovo VINEGI MORGANA 00'44"00 

3 San Donnino Sport/Errenuoto MUSILE TANZI MARTA 00'39"00 

4 Nuotatori Fornovo BERCELLA CLOE 00'43"50 

5 San Donnino Sport/Errenuoto PLATON VANESSA 00'45"00 
 8 esordienti B2 M (M) 50 Stile libero 

56 

1 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. MIANTE FEDERICO 00'00"00 

2 Nuoto Club 91 Parma A.S.D. PASSERINI MANUEL 00'00"00 

3 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd SENATORE ASCANIO 00'53"60 

4 Nuotatori Fornovo TORTA FEDERICO 00'00"00 

57 

1 Sport & Spirit A.S.D. VEZZANI MATTIA 00'50"00 

2 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd BRAGLIA SIMONE 00'45"80 

3 San Donnino Sport/Errenuoto UNGARO DAVIDE 00'44"00 

4 Sport & Spirit A.S.D. GALLICCHIO NICOLO` 00'45"00 

5 San Donnino Sport/Errenuoto RAIOLA LORENZO 00'50"00 

58 

1 Onda Della Pietra Soc. Coop SD BARONI SIMONE 00'40"00 

2 San Donnino Sport/Errenuoto PILOTTI LEONARDO 00'40"00 

3 Sport & Spirit A.S.D. TOSCANI GIACOMO 00'39"00 

4 Sport & Spirit A.S.D. CONCARI NICOLA 00'39"00 

5 Sport & Spirit A.S.D. GATTI THOMAS 00'43"00 

59 

1 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd NEVIANI DAVID 00'37"60 

2 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd MORANDI MATTEO 00'37"40 

3 San Donnino Sport/Errenuoto CADAU MATTIA 00'36"00 

4 C.S.I. Nuoto Ober Ferrari Asd DOLCI GABRIELE 00'36"40 

5 Sport & Spirit A.S.D. LANZI DAMIANO 00'38"00 



 

 

 

NOTE LOGISTICHE 
 

 
 

1. PER ACCEDERE AL PIANO VASCA UTILIZZARE LE CIABATTE 
2. ARRIVARE IN PISCINA CON IL COSTUME GIA’ INDOSSATO 
3. METTERE IL VESTIARIO  DENTRO IL BORSONE 
4. MANTENERE LE POSIZIONI ASSEGNATE ALLE SOCIETA’ 
5. AL TERMINE DELLE GARE USCIRE DAGLI SPOGLIATOI 
6. L’ACCESSO ALLA PISCINA E’ CONSENTITO ESCLUSIVAMENTE AGLI ATLETI 
 
 
 
 

SI RICORDA CHE PER GLI ALLENATORI L’ACCESSO AL PIANO VASCA E’ CONSENTITO 
ESCLUSIVAMENTE CON IL GREEN PASS. 

 


